研工字【2012】67号
关于做好2012—2013学年第一学期研究生期末考试工作的通知

各教学学院：

为做好2012—2013学年第一学期研究生期末考试工作，现就有关事项通知如下：
1、2012—2013学年第一学期研究生公共基础课程的期末考试安排已经确定（详见附表），其他课程的考试由各教学学院自行安排，并在1月3日前报研究生部备案。
2、做好研究生的考风考纪教育工作。各教学学院至少提前一周将考试日程安排通知到每位研究生，认真组织研究生学习《赣南师范学院硕士研究生课程考核管理暂行规定》、《赣南师范学院考试工作暂行办法》和《赣南师范学院硕士研究生违纪处分条例》相关规定。研究生凭研究生证参加考试，缺证者须由教学学院证明并附本人身份证，否则不得参加考试。所有课程考试考生一律将所带手机等通讯工具及复习资料上交到监考教师指定地点，否则视为舞弊。
3、安排好监考人员。各教学学院要根据考试安排表，在1月3日上午12点前将监考人员名单报研究生部。通知监考人员具体的时间地点及注意事项，组织学习监考的有关规定。外国语学院要安排实验室人员在1月5日前检修好语音室设备，保证听力考试时设备的正常运行。
4、认真做好考务工作。主监考务必在考前15分钟到考务工作室领取试卷，副监考提前10分钟到达所在考场，根据试卷袋内的考生名单安排考生座位（可按考生名单顺序依次安排考试座位或随机考试座位）。考完后收集好试卷答卷，统一到考务工作室装订，考场记录交考务工作人员。
联系人 李晓东 15970128925

研 究 生 部
                                              2012年12月13日

附：赣南师范学院2012—2013学年第一学期研究生期末考试安排表
赣南师范学院2012-2013学年度第一学期研究生期末考试安排表
	考试时间
	考试科目
	班级
	人数
	监考人员
	考核方式
	考试

地点

	主监考
	副监考

	1月

9日
	上午
8:20-12:00
	公共英语听力（8:20-9:20）
	2012级发展与教育心理学、教育学、教育技术学、光学、数学、体育学专业研究生
	35
	外语学院1人
	教科学院1人
	闭卷
	4-409

	公共英语阅读（9:30-11：30）

	公共英语听力（8:20-9:20）
	2012级马克思主义原理、化学、应用化学研究生、2011级重修考生
	34
	外语学院1人
	教科学院1人

	闭卷
	4-411

	公共英语阅读（9:30-11：30）

	公共英语听力（8:20-9:20）
	2012级美术学、社会学、世界史、专门史专业研究生
	35
	外语学院1人
	教科学院1人
	闭卷
	4-511

	公共英语阅读（9:30-11：30）

	公共英语听力（8:20-9:20）
	2012级企业管理、中国语言文学、音乐与舞蹈学、化学生物学专业研究生
	24
	外语学院1人

语音室人员1人
	马克思学院1人
	闭卷
	4-512

	公共英语阅读（9:30-11：30）

	外语（含专业外语）(9：30-11：30)
	2012级教育硕士（英语除外）
	29
	外语学院1人
	文学院1人
	闭卷
	4-501

	汉语语言文学基础(9：30-11：30)
	2012级学科教学(英语)
	28
	文学院1人
	外语学院1人
	开卷
	4-301

	1月

9日
	下午

2:30-4:30
	马克思主义与社会科学方法论
	2012级学术型文科专业研究生
	90
	马克思学院1人
	马克思学院1人
	开卷
	3-202

	政治理论（含教师职业道德）
	2012级教育硕士
	57
	马克思学院1人
	外语学院1人
	开卷
	3-304

	1月

10日
	上午       9：00-11：00
	课程与教学论（学科教学）
	2012级教育硕士
	57
	教科学院1人
	外语学院1人
	开卷
	4-501

	1月

10日
	下午2：30-4：30
	教育学原理
	2012级教育硕士
	57
	教科学院1人
	外语学院1人
	闭卷
	4-501

	1月

11日
	上午       9：00-11：00

	教育测量与评价
	2012级教育硕士
	57
	教科学院1人
	外语学院1人
	开卷
	4-501

注：1月5日上午考务工作室设在4-409、其他时间的考试试卷由研究生部工作人员直接送到考场；
1月5日上午听力考试外语学院须安排语音室值班人员
PAGE
2